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Załącznik nr 1        nr wycieczki: /22, nr rezerwacji:    

S Ł O W A C J A 

Koszyce – druga stolica Słowacji 
26-27.08.2023 r. 

Program-propozycja: 

1 dzień 

Wyjazd z Żarnowa godz. 5.00. Przejazd na Słowację. Bardejów (UNESCO) – zwiedzanie miasta: kościół 

św. Idziego – najważniejszy zabytek miasta, spacer po rynku z zabytkowym ratuszem i mieszczańskimi 

domami. Przejazd do Koszyc – zwiedzanie miasta: rynek główny: katedra św. Elżbiety – największa 

świątynia katolicka na Słowacji (w wolnym czasie możliwość wyjścia na wieżę), Wieża Urbana, Kaplica 

św. Michała - gotycki obiekt sakralny z XIV, tańcząca fontanna. Spacer ulicą Główną, oraz uliczkami 

Starego Miasta, Jakabov Palác – była tymczasowa siedziba prezydenta Republiki Czechosłowackiej. 

spacer zaułkami miasta, uliczka Rzemieślników - alejka otoczona jest kolorowymi kamienicami, 

w których znajdują się pracownie i sklepiki rzemieślników. Synagoga – pamięć o 12 tysiącach 

koszyckich Żydów, którzy zginęli podczas II wojny światowej. Kościół Dominikanów – najstarsza 

zachowana budowla w Koszycach. Czas wolny na degustację wyśmienitych piw i win słowackich. 

Obiadokolacja. Przejazd w miejsce zakwaterowania, nocleg. 

2 dzień    

śniadanie, wykwaterowanie, Przejazd do Jasova – zwiedzanie Jaskini Jasowskiej (UNESCO), 

wyróżniającej się wyjątkowym bogactwem nacieków, zróżnicowanych pod względem form jak i barw. 

Spacer do późnobarokowego kompleksu klasztornego zakonu Norbertanów z XVIII w. Przejazd do 

Presova – spacer po śródmieściu, najcenniejsze zabytki miasta min. gotycka konkatedra św. Mikołaja, 

kościół ewangelicko-augsburski św. Trójcy, synagogi, kolumna Mariańska, czas wolny (posiłek we 

własnym zakresie).  Wyjazd w drogę powrotną do kraju, planowany przyjazd do Żarnowa o godz. 23.30. 

 

Koszt uczestnictwa na os. przy grupie  30 os.:  750 zł.  

Koszt dla członków PTTK przy grupie 30 os.:  700 zł.  

Koszt uczestnictwa na os. przy grupie  45 os.:   600 zł.  

Koszt dla członków PTTK przy grupie 45 os.:   550 zł. 

 

Świadczenia zawarte w cenie:  

przejazd komfortowym autokarem turystycznym, opłaty drogowe i parkingowe, opieka pilota-

przewodnika, 1 nocleg w hotelu **/*** lub pensjonacie (pokoje 2, 3 os. z łazienkami), wyżywienie: 

1 śniadanie i 1 obiadokolacja, ubezpieczenie: NNW (15.000 zł), KL z włączeniem chorób przewlekłych 

(20.000 euro) i bagaż (1.000 zł) SIGNAL IDUNA, składka na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny (TFG) 

oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy (TFP). 

 

Cena nie zawiera:  

- koszt dodatkowy stanowią (obowiązkowa płatność na miejscu): bilety wstępu, lokalni przewodnicy, 

zestawy słuchawkowe oraz inne obligatoryjne opłaty w wysokości: 25 EUR/os. 

- organizacja imprezy integracyjnej na zamówienie wg szczegółowych ustaleń od ok. 40 EUR/os. 

 

Uwaga: 

Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. 

Uczestnicy wycieczki muszą posiadać ważny dokument tożsamości (dowód osobisty lub paszport).  
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